

【資料5】

東京都ボランティア活動推進協議会規約改正案

東京都ボランティア活動推進協議会設置規約の一部を次のように改める。

第6条第1項中「大会関連ボランティア分科会及び」を「大会関連ボランティア分科会、」に改める。

第6条第1項中「都市ボランティア検討部会」の次に、「及び気運醸成分科会」を加える。

附則

この規約は、平成29年1月22日から施行する。

(参考) 東京都ボランティア活動推進協議会設置規約新旧対照表

新	旧
協議会運営において必要な、特定の議題について意見交換及び検討を行うため、協議会に東京大会の大会関連ボランティア分科会、 <u>都市ボランティア検討部会及び気運醸成分科会</u> を置く。	協議会運営において必要な、特定の議題について意見交換及び検討を行うため、協議会に東京大会の大会関連ボランティア分科会 <u>及び</u> 都市ボランティア検討部会を置く。